
 

1 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Ledusskapju iegāde 
 

Pretendents apņemas piegādāt un uzstādīt ledusskapjus. Pakalpojuma cena ietverta preces cenā. 

Garantijas termiņš – 24 mēneši no preču saņemšanas brīža. 

Precēm jābūt jaunām, nelietotām. 

 

Nr. Apraksts Parametri 

Ledusskapis ar saldētavu augšā 

1 

Krāsa Balta vai nerūsējoša tērauda 

Energoefektivitātes klase 
Vismaz 

A++  

Vismaz B (pēc 2021.gada 

1.marta jaunās ES 

energoefektivitātes regulas) 

Augstums (cm) Līdz 85 

Kopējais tilpums (l) No 110 līdz 135 

Divpusējā durvju montāžas iespēja Ir 

Aukstuma saglabāšana strāvas zuduma gadījumā Ne mazāk par 12 h 

2 

Krāsa Balta vai nerūsējoša tērauda 

Energoefektivitātes klase 
Vismaz 

A++  

Vismaz B (pēc 2021.gada 

1.marta jaunās ES 

energoefektivitātes regulas) 

Augstums (cm) No 150 līdz 170 

Kopējais tilpums (l) No 200 līdz 265 

Divpusējā durvju montāžas iespēja Ir 

Aukstuma saglabāšana strāvas zuduma gadījumā Ne mazāk par 12 h 

Ledusskapis ar saldētavu apakšā 

3 

Krāsa Balta vai nerūsējoša tērauda 

Energoefektivitātes klase 
Vismaz 

A++  

Vismaz B (pēc 2021.gada 

1.marta jaunās ES 

energoefektivitātes regulas) 

Augstums (cm) No 150 līdz 165 

Kopējais tilpums (l) No 240 līdz 265 

Divpusējā durvju montāžas iespēja Ir 

Aukstuma saglabāšana strāvas zuduma gadījumā Ne mazāk par 12 h 

 



 

2 

 

4 

Krāsa Balta vai nerūsējoša tērauda 

Energoefektivitātes klase 
Vismaz 

A++  

Vismaz B (pēc 2021.gada 

1.marta jaunās ES 

energoefektivitātes regulas) 

Augstums (cm) No 175 līdz 190 

Kopējais tilpums (l) No 300 līdz 340 

Divpusējā durvju montāžas iespēja Ir 

Aukstuma saglabāšana strāvas zuduma gadījumā Ne mazāk par 12 h 

5 

Krāsa Balta vai nerūsējoša tērauda 

Energoefektivitātes klase 
Vismaz 

A++  

Vismaz B (pēc 2021.gada 

1.marta jaunās ES 

energoefektivitātes regulas) 

Augstums (cm) Līdz 55 

Kopējais tilpums (l) No 45 līdz 50 

Divpusējā durvju montāžas iespēja Ir 

6 

Krāsa Balta vai nerūsējoša tērauda 

Energoefektivitātes klase 
Vismaz 

A++  

Vismaz B (pēc 2021.gada 

1.marta jaunās ES 

energoefektivitātes regulas) 

Augstums (cm) No 80 līdz 90 

Kopējais tilpums (l) No 58 līdz 140 

Divpusējā durvju montāžas iespēja Ir 

7 

Krāsa Balta vai nerūsējoša tērauda 

Energoefektivitātes klase 
Vismaz 

A++  

Vismaz B (pēc 2021.gada 

1.marta jaunās ES 

energoefektivitātes regulas) 

Augstums (cm) No 120 līdz 150 

Kopējais tilpums (l) No 190 līdz 270 

Divpusējā durvju montāžas iespēja Ir 

 


